

خبر

برای حضور در بازی های آسیایی

شناگران ایران در ترکیه اردو می‌زنند

شناگرانی که شانس بالایی برای حضور در بازی های آسیایی دارند، در ترکیه اردو می‌زنند. شنا ایران در حالی قرار است با چهار نماینده در بازی های آسیایی شرکت کند که سامیار عبدلی، هومر عباسی، مهرشاد افقزی و متین سهران، گزینه های اعزامی به این بازی ها هستند.

از این ترکیب، عبدلی و عباسی روز چهارشنبه عازم زاین شدند تا در مسابقات قهرمانی جهان شرکت کنند. افقزی و سهران نیز به مدت یک هفته در تهران اردوهای خود را دنبال می‌کنند و هشتم مرداد به ترکیه سفر می‌کنند تا در مسابقات مسافت کوتاه این کشور حاضر شوند.

پس از اتمام این رقابت‌ها، نمایندگان شنا ایران در ترکیه می‌مانند تا طبق برنامه مصوب فدراسیون، برگزارکننده اردوی تدارکاتی در این کشور باشند. این اردو از ۱۲ مرداد آغاز می‌شود.

عبدلی و عباسی هم پس از پایان کارشان در مسابقات قهرمانی جهان به ترکیه سفر می‌کنند و به سایر اردونشینان ملحق می‌شوند. این اردو که در مسیر بازی های آسیایی است، به مدت سه هفته ادامه دارد.

رقابت های زیر ۱۶ سال آسیا

پیروزی پسران ایران برابر ژاپن

تیم ملی والیبال زیر ۱۶ سال پسر ایران در نخستین دیدار خود در رقابت های قهرمانی آسیا به رغم واگذاری نتیجه ست های اول و دوم، به بازی برگشت و با شکست ژاپن دو امتیاز حساس از حریف گرفت.

نخستین دوره مسابقات والیبال قهرمانی زیر ۱۶ سال پسر آسیا از دیروز (شنبه ۳۱ تیر) با حضور ۱۲ تیم در تاشکند آغاز شد و تا روز شنبه هفتم مرداد ادامه دارد. تیم ایران که در مرحله مقدماتی با تیم های ژاپن، چین و قزاقستان همگروه است، دیروز در نخستین مسابقه خود به مصاف ژاپن رفت و سه بر دو این تیم را از پیش رو برداشت.

پسران زیر ۱۶ سال ایران، امروز (یکشنبه یکم مرداد) در دومین دیدار خود در مرحله مقدماتی این رقابت ها به مصاف چین می‌رود.

دو بازی تدارکاتی بسکتبال است ها در بیروت

اردوی تیم ملی بسکتبال ایران در ترکیه فردا (دوم مردادماه) به پایان می‌رسد و تیم ملی بلافاصله برای انجام دو بازی دوستانه به لبنان سفر می‌کند. اولین جلسه تمرینی ملی پوشان ایران در لبنان روز سه شنبه (سوم مردادماه) انجام می‌شود.

تیم ملی چهارشنبه در یک بازی تدارکاتی در بیروت با تیم ملی لبنان با حضور تماشاگران به میدان می‌رود و روز پنجشنبه هم دومین بازی تدارکاتی را در لبنان بدون حضور تماشاگر برگزار می‌کند. تیم ملی بسکتبال ایران پس از این دو بازی تدارکاتی به تهران برمی‌گردد و تمرینات خود را از سر می‌گیرد.



حسین وفايي:

موفق تر از اسکندری داریم؟

حسین وفايي، تنها ایرانی حاضر در انجمن اسنوکر بازان حرفه ای جهان که این روزها در جریان ماجراهای انتخابات بولینگ و بیلیارد از اسکندری حمایت می‌کند، می‌گوید: «اگر از اسکندری حمایت نکنم، از چه کسی حمایت کنم؟» او همچنین می‌گوید: «اگر این جا هستم، صرفاً برای رشد بیشتر بیلیارد است. وقتی قرار است برای رشته ام تصمیم گیری شود، من هم باید باشم. موفق تر از اسکندری در کدام فدراسیون است؟»



ماندگار فرزامي

قهرمانی در تور جهانی تنیس

ماندگار فرزامی، نماینده ایران با کسب عنوان قهرمانی در بخش انفرادی و دونفره به کار خود در مسابقات تور جهانی (سطح ۴) کمتر از ۱۸ سال کنیا پایان داد. در فینال بخش انفرادی، فرزامی موفق شد از سد نماینده الجزایر عبور کرده و قهرمان این رقابت ها شود. در بخش دونفره نیز ماندگار به همراه لارا ایزابلا هم تیمی آلمانی خود مقابل نمایندگان کنیا و تانزانیا به پیروزی رسید و در جایگاه نخست ایستاد.



خديجه فاني:

همه تیم ها در آسیایی مدال گرفته اند؟

با لغو سفر تیم ملی هندبال زنان، خدیجه فانی، مربی تیم ملی می‌گوید: «کاش کمیته ملی المپیک سر حرفش می‌ماند.» او می‌گوید: «خیلی متأسف هستیم که چرا کمیته ملی المپیک روی حرف خود نماند و تیم را حذف کرد. آیا همه تیم هایی که در این سال ها به بازی های آسیایی اعزام شده اند، مدال گرفته اند؟ وقتی اینطور نبوده که هر تیمی که اعزام شده مدال آور باشد چرا این انتظار را از زنان دارند؟»



دست های خالی وزارت ورزش در مقابل اسکندری و حامیانش

هت تریک تعویق!

انتخابات دیروز فدراسیون بولینگ و بیلیارد، یک باخت همه جانبه دیگر برای وزارت ورزش بود. وزارتتی که البته بیش از پوسته ای شکننده، چیزی از آن باقی نمانده اما چنین شکست های مفتضحانه ای، برای همین وزارتخانه هم تلخ و گزنده به حساب می‌آید. اسکندری در مجمع دیروز یک بار دیگر مچ وزارت را خواباند و حالا باید دید در یک ماه و نیم آینده چه سرنوشتی در انتظار این فدراسیون خواهد بود

تا بتوانند با استفاده از حاشیه های ایجاد شده، تأیید صلاحیت او برای حضور در انتخابات را بگیرند. آن هم صلاحیتی که چیزی حدود ۹ ماه تأیید نشده و بعید هم به نظر می‌رسد که امکان تأیید شدن داشته باشد. صمد ولی زاده، محمدرضا غلامزاده و کامییز صنعتی؛ ۳ کاندیدایی بودند که برای احراز پست ریاست فدراسیون در انتخابات بی نتیجه دیروز حضور داشتند.

درگیری لفظی و فیزیکی

عدم حضور هاشم اسکندری نامزد ریاست فدراسیون در انتخابات، مورد انتقاد بسیاری از اعضای مجمع قرار گرفت و همین مسأله سبب بروز اختلاف و درگیری میان موافقان و مخالفان لغو انتخابات شد.

رئیس هیأت بولینگ و بیلیارد استان ایلام در خارج از سالن با رئیس سابق کمیته آموزش و کمیته استعدادیابی فدراسیون درگیری لفظی داشت و طرفین با الفاظی تند به هم تاختند. حتی نزدیک بود که کار به جاهای باریک بکشد که با میانجیگری حاضرین درگیری فیصله یافت.

به من هم بگویند. با پولادگر هم صحبتی نکرده ام.»

المیکی یا غیر المیکی!

یکی دیگر از معدود موارد مطرح شده در مجمع بولینگ و بیلیارد، المیکی یا غیر المیکی بودن این رشته بود. موضوعی که دلیل اصلی مطرح شدن آن، شائبه همیشگی تعلیق در پی جنجال های اینچینی و دخالت بیرونی در امور فدراسیون هاست. البته که این رشته زیر نظر IOC هست و شامل قوانین آن هم می‌شود. با این حال بحث تعلیق دقیقاً از سمت اسکندری و موافقان او راه اندازی شده و تبدیل به اهرم فشاری تکراری در مسیر رسیدن به خواسته هایشان شده است.

فرصت ۴۵ روزه برای مجمع بعدی

تنها خروجی این مجمع بی نتیجه، تعیین یک زمان دیگر برای برگزاری انتخابات بود. طبق تصمیمی که مجمع این فدراسیون گرفت، برای برگزاری مجمع بعدی و انتخابات، ۴۵ روز فرصت تعیین شد. فرصتی که واضح است اسکندری و طرفدارانش امیدوار هستند

ماندن ندارم!» او پس از تعویق دوباره انتخابات گفت: «اصراری به ماندن ندارم و به حرمت مجمع الان اینجا هستم. من این موضوع را همچون دوی امدادی می‌بینم؛ اگر کسی می‌تواند بهتر باشد من اصراری به ماندن ندارم. مجمع احساس کرده که افراد دیگر نمی‌توانند برای این رشته مفید باشند و کرسی بین المللی را حفظ کنند.»

او ادامه داد: «ضمن تشکر از وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و نهادهای امنیتی، شاید خیلی از دوستان تمایل نداشته باشند که من در فدراسیون حضور داشته باشم.

در این مدت که در فدراسیون بودم با افتخار هم در حوزه فرهنگی زیانزد تمام فدراسیون ها بودیم و هم در حوزه قهرمانی که بیش از ۱۳۵ مدال کسب کردیم. افراد مجمع تعصب به خرج می‌دهند. من خودم برای ادامه کار تحت فشار بودم اما به حرمت اعضای مجمع که بالاترین نمرات این رشته هستند، ایستاده ام.» اسکندری در مورد احراز نشدن صلاحیتش نیز اینطور توضیح می‌دهد: «دلیل این موضوع را نمی‌دانم و کاش

خود با مشکل جدی روبه‌رو شده و پس از ماه ها انتظار، همچنان صلاحیتش تأیید نمی‌شود. عاملی که تبدیل به دستاویزی شده تا اعضای مجمع هم به تبعیت از او، از حضور در انتخابات سر باز بزنند. اتفاقی که درست روز گذشته هم افتاد و اعضای مجمع این فدراسیون اگرچه در سالن فارسی کمیته ملی المپیک حاضر شدند اما حاضر به برگزاری انتخابات نشدند. به این ترتیب این انتخابات یک بار دیگر لغو شد تا کلاف سر در گم آن پیچیده تر شود.

اسکندری: اصراری به ماندن ندارم!

جالب ترین اظهار نظر منتشر شده از جلسه دیروز و حواشی آن، بدون هیچ رقیبی متعلق به خود اسکندری است. مدیری که پس از سه دوره چهار ساله، مهرماه سال گذشته دوره سوم مدیریتش به پایان رسیده و ۹ ماه هم به عنوان سرپرست به کار خود ادامه داده است. حالا هم به هر قیمت و زحمتی با تمام وجود برای ماندن تلاش کرده و می‌کند. با این حال در اظهار نظر جالبی اعلام کرده که «اصراری به

گزارش

باز هم یک مجمع بی نتیجه دیگر و باز هم یک شکست واضح برای وزارت ورزش. آن هم در شرایطی که این بار می‌دانستند چه چیزی در انتظارشان است و ۲۰ روز تمام هم برای فراهم کردن شرایط زمان داشتند. زمان داشتند تا شرایط را برای برگزاری انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلیارد، آن هم در سومین تاریخ تعیین شده فراهم کنند اما نتوانستند. به این ترتیب انتخابات این فدراسیون بی سر و صدا، به یکی از پرحاشیه ترین ها تبدیل شد که البته حواشی آن همچنان ادامه دارد.

مجمع سوم هم بی نتیجه ماند

انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلیارد که پس از یک دوره تعویق، قرار بود ۱۱ تیر برگزار شود، پس از تأیید نشدن صلاحیت هاشم اسکندری و خروج بخش زیادی از اعضای مجمع، لغو و به صبح دیروز موکول شد. اسکندری که سه دوره پیاپی رئیس این فدراسیون بوده، حالا برای حضور در دوره چهارم

نگاه

بایدها و نبایدهای بدیهی در نشست کمیته فنی والیبال

بهر روز عطایی بالاخره عذرخواهی کرد!

نشست کمیته فنی فدراسیون والیبال با هدف بررسی عملکرد تیم ملی بزرگسالان در لیگ ملت ها برگزار شد. البته درباره جزئیاتی که در این نشست مورد بررسی قرار گرفته، خبری اعلام نشد اما در جریان این نشست داوورنی حرف هایی زد که همه شان را در یک عبارت کلی می‌توان خلاصه کرد «حمایت مطلق از بهروز عطایی.» رئیس فدراسیون والیبال می‌گوید: «در مقطع حساسی هستیم و

بیش از هر زمان دیگری به همدلی نیاز داریم و اینکه نقطه نظرات را به سمت وحدت جدی تر در خانواده والیبال پیش ببریم. بیش از سه دهه زحمت کشیده شده و اتفاقی های خوب رخ داده است به طوری که مردم نسبت به والیبال حس خوب پیدا کرده اند. بنابراین باید این ذائقه را حفظ کنیم. سه دهه کار شده تا در این دهه روندی را طی کنیم که جزو قدرت های دنیا باشیم. البته نوسان زیاد داشته

و داریم اما باید در مسیر ارتقای والیبال قرار بگیریم. درست است که وضعیت اقتصادی و اجتماعی ایران با ژاپن متفاوت است و نباید دو تیم را با هم قیاس کرد اما انتظار ارتقای بیشتر تیم ملی ایران بحق است.»

داوورنی با بیان اینکه وقتی تیم ها می‌برند، ضعفی دیده نمی‌شود اما وقتی می‌بازند ضعف ها در بخش های مختلف خود را نشان می‌دهند، می‌گوید: «باید به این

سمت برویم که وحدتی در راستای منافع ملی کشور ایجاد کنیم. در شرایط حساسی هستیم که باید در قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک شرکت کنیم و ویتترین والیبال، تیم ملی بزرگسالان است. در نتیجه باید به کمک هم مشکلات را حل کنیم.» در جریان این نشست بهروز عطایی نیز گزارشی از عملکرد تیم ملی ایران ارائه کرده و بعد از توجیه عملکردش در چند هفته اخیر، بالاخره عذرخواهی می‌کند. سرمربی

تیم ملی والیبال می‌گوید: «از همه خانواده والیبال و مردم عذرخواهی می‌کنم. کارشناسان ضعف ها را بگویند. خوشحال می‌شوم که توصیه های دوستان را بشنوم.» او به بخشی از مشکلات هم اشاره می‌کند و گلايه‌هایش از انتقادها را اینطور بیان می‌کند: «باید همه چیز را سر جای خود ببینیم. تولید بازیکن با یک نفر اتفاق نمی‌افتد. والیبال متعلق به همه ایران است و همه دل شان برای این رشته

می‌تپد. اگر ۱۰ بار دیگر متولد شوم، همین مسیر را طی می‌کنم. سرمربی همه رده های سنی بودم و ۴۰ سال در این حوزه هستم اما هیچ گاه به اندازه یک ماه اخیر اذیت نشدم. در ورزش شکست و پیروزی وجود دارد، اما آزار و اذیت آن نباید نامتناهی باشد. تیم والیبال فرانسه دوره قبل قهرمان لیگ ملت ها شد و امسال هفت پله سقوط کرد، ایران هم همین قدر سقوط کرد، اما آیا فشار به دو تیم یکسان بود؟»